
Závěrečný turnaj mládeže 2011

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 06 Listopad 2011 00:00 - Aktualizováno Neděle, 06 Listopad 2011 19:06

  

V září jsme uspořádali závěrečný turnaj pro naše žáky a dorost. Zúčastnilo se celkem 21 hráčů.
Ti byli rozděleni do dvou kategorií podle výkonnosti na mladší žáky/žákyně a starší
žáky/žákyně+dorost. Účelem turnaje bylo ověřit si na konci sezóny získané dovednosti a zahrát
si i s mnohem silnějšími soupeři.  Kategorii mladších žáků vyhrála Nikola Zapletalová. Ta ve
finále, které se hrálo už pod umělým osvětlením porazila v pěkném a vyrovnaném zápase
Honzu Jocha 6/4.  Ve starší kategorii byla úroveň zápasů už samozřejmě vyšší a bylo k vidění
mnoho zajímavých a vyrovnaných zápasů, často s velmi překvapivým výsledkem. Největší
aplaus si zajistil Milan Skoupil, který i když nenasazený se prokousal přes velmi silné soupeře
až do finále. Celkové vítězství si nakonec vybojoval Ondra Osička. Ten porazil ve finále, které
bylo nejhezčím zápasem dne Milana Skoupila 6/2.    

  

Kompletní výsledky mladších žáků naleznete zde.

  

Kompletní výsledky starších žáků a dorostu naleznete zde.

  

 1 / 1

docs/2011/Turnaj_ml_zaci_2011.pdf
docs/2011/Turnaj_st_zaci_dorost_2011.pdf

